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ASSA ABLOY Sicherheitstechnik GmbH

Elektro- Taroffner 24E--------- F11

Produktbeschreibung

Modell mit mechanischer Dauerentriegelung der Tiroffnerfalle.

Vorteile auf einen Blick

« Fur alle gangigen SchlieBbleche geeignet
» Kombinierbar zu Schlieblechen mit Fallenfiihrung (Standard) ohne FaFix®
 Durch 180° gedrehte Montage DIN-rechts und -links verwendbar

Lieferumfang
o 1 Stiick Elektro-Tiir6ffner

Hinweis

« Bestellbezeichnung fiir die Ausfiihrung DIN rechts = 24AE

Technische Daten

DIN-Richtung

Spannung

Mechanische Entriegelung
Arretierung
Nennwiderstand
Stromaufnahme AC
DC-Stromaufnahme (stabilsiert)
Festigkeit gegen Aufbruch
Hohe

Breite

Tiefe
Betriebstemperaturbereich
Material Gehduse

Material Falle

Artikelnummer
EAN-Nummer

BildstockstraRe 20 72458 Albstadt albstadt@assaabloy.com
Tel.+ 497431 123-0 Fax + 497431 123-240 www.assaabloyopeningsolutions.de

Universal

24V AC/DC

Ja

Ja

59 Ohm

370 mA

410 mA

6500 N

90 mm

20 mm

28 mm
-15°Cbis+40 °C
Zink-Druckguss
Stahl

4042203090668
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